quarta penitus in iure et satisfactione. Ceteris contrariis exceptionibus allegatis quibus
 similibus et iuratorum dilationibus quibusvis motionibus appellacionibus ac earum quibusvis persequutionibus
 vel simpliciter in firmibus actionibus per maiorem minoremque successum tandem extradone malis
 positionibus inordinata scripturae libere ac ignoranter passus in contumaciam obtemperanti iurati
 na euasione ad euictees quous etiam in instanti statuto bello peste fame interregno
 Paucitatis absentia Regis q. Regis legatione intra vel extra Regnum conuentione qual
 vel particulari bellica expeditione aut pestifera semitio militari causa reipublica incur
 su hostium in fines Regni etensione piscium inundatione aquarum pontium et apperum
 raptione alijsq. cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis et
 etiam de iure concessibilibus se et suos successores etiam abrenunciando et abrenunciando sub
 amissione sua suorumq. successorum totius et integre causa Personaliter reuocare mediante

Skrzypkowskich

Quietatio.

Coram off. Comiti Castren. Capitani Brascon et actis off. eius p. r. compans Nobilio
 Anna Grzymalanka relicta consors olim vrb. Leonis Reben sana mente et corpore
 exorb. palam pace ac libere recognouit. Quia ipsa Nobilio Joannem olim Matbia
 Lukaszewicz Skrzypkowschi et Marinam Zelgonzda inuicem coniuges de solutione sum
 ma Quadringentorum Floren. Polon. se recontem inter alios consuccessores ex summa origi
 nali Mille Ducentorum Floren. Polon. p. olim vrb. Joannem quondam Luca Skrzypkowschi
 arum eius olim vrb. Zofia Grzymalanka sorori eorum cont. Verò sua legitima stenti
 decessu inscripti concernent et sup. se spectant tanquam heredes et successores ob q. titam
 sufficientem satisfactionem in habendo anterioribus quietonibus quietat et libere fa
 cit ac in seronem cum toto eius effectu capat annihilat et mortificat p. petus et
 quietemis temporibus Pacemq. tuitionem et euiccionem omnimodam occone q. missor ab
 omni impedimento iuridico quantumlibet p. sonam p. pinguarum et remotar. Prinsq. se
 xus status et condonis cuiusvis exortum cauet. Sub Radio summa iam recepta et
 rusione penitus coram quod off. Castren. Cibus contrariis exceptionibus allegatis euasi
 onibus similibus et iuratorum dilationibus motionibus appellacionibus ac earum quibusvis persequu
 tionibus alijsq. in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis et
 am de iure concessibilibus se et suos successores etiam abrenunciando et abrenunciando sub
 amissione sua suorumq. successorum totius et integre causa Personaliter reuocare mediante

Grzymalanka

Debitum

Coram off. et actis Brascon. Castren. Capitani Brascon p. r. compans Nobilio
 Joannes olim Matbia Lukaszewicz Skrzypkowschi Janus mente et corpore exorb.
 palam publice ac libere recognit. Quia Nobilio Anna Grzymalanka relicta cont.
 olim vrb. Leonis Reben et in exortu mortis illius legitime successibus tenetur esse
 debitas centi deni et liquidi debiti mutuarii q. peccat summan centum Quingua
 ginta Floren. qm. nunen et monetis Polon. Quam quib. summam supradictam